
О проведении торжественной церемонии награждения победителей и 
участников городского конкурса активистов Российского движения 
школьников муниципального образования город-курорт Геленджик 

«Лидер ли ты?» 
 
 

Во исполнение приказа начальника управления образования 
администрации муниципального образования город-курорт Геленджик № 264 от 
13.04.2022, в целях патриотического воспитания обучающихся на примере 
истории России, руководствуясь статьей 73 Устава муниципального образования 
город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю: 

1.Директору МАОУ ДО «ЦРТДиЮ» муниципального образования         
город-курорт Геленджик Т.Н. Ходыревой подготовить и провести 
торжественную церемонию награждения победителей и участников городского 
конкурса активистов Российского движения школьников «Лидер ли ты?» 
«Почетный гражданин: от социальной активности к общественному 
признанию» (далее – Церемония награждения) 12 мая 2022 года в 15.00 в театре 
культурного центра «Старый парк» с.Кабардинка (далее – Старый парк). 

2.Директорам общеобразовательных организаций муниципального 
образования город-курорт Геленджик: 

1)направить для участия в репетиции Церемонии награждения 11 мая 
2022 года согласно отдельному графику на территорию Старого парка, по 
адресу: с.Кабардинка, ул.Черноморская, 55 участников городского конкурса, 
группу поддержки, педагога; 

2)направить для участия в Церемонии награждения 12 мая 2022 года к 
15.00 на территорию Старого парка, по адресу: с.Кабардинка, ул.Черноморская, 
55 участников городского конкурса, группу поддержки, педагога; 

3)назначить ответственных за жизнь и безопасность детей в пути и во 
время проведения мероприятия; 

4)провести с учащимися инструктажи о правилах поведения в пути и во 
время проведения массовых мероприятий, о правилах культурного поведения в 
общественных местах, о мерах антитеррористической безопасности с 
обязательной отметкой в журнале проведения инструктажей. 

 
3.Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста 

управления образования администрации муниципального образования      
город-курорт Геленджик С.А.Чайкину. 

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Начальник управления​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ И.Н.Балашкин 
 
 
Проект внесен: 
главный специалист управления​ ​ ​ ​ ​ ​   С.А. Чайкина 
 



2 
 
 
Проект согласован: 
заместитель начальника управления​ ​ ​ ​        


